[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» октября 2022г.
№ 397
г. Калач
Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения город Калач

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 05.10.2022 № 713 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», в связи со снижением степени пожарной опасности администрация городского поселения город Калач постановляет:
1. Отменить на территории городского поселения город Калач особый противопожарный режим.
2. Постановление администрации городского поселения город Калач от 30.03.2022 №136 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского поселения город Калач» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

городского поселения город Калач
	Д. Н. Дудецкий